In hac causa laude beneficiorum suorum
 indignos se proclamant non obliuendo
 que fecerunt. Ipe autem eis ostendit suam
 passionem in ius suum. Et dicens
dicit illi. Amen dico uobis quoadui
fecistis unum cuius filii meiis unum
unus michi fecistis. f. Aristoteles Sicut
 res sui sunt quare eos immos uol
 p. hoc quia sunt similes paupes q
 abiecti uel frem appellat omniem homi
 nem qui facit uoluntate e. q. d. id est.
 r. q. d. uel q. d. uoluntate p. b. mei
 qui uiculis est ipe me. q. d. p. d. r.
 mater e. frem u. cap. sua facit em
 p. d. q. d. omni uita. Et dignum e ut hij q
 fuerint cum fr. suo xpo commu
 uitam r. res r. passionem r. moxem.
 ut uo solum illi beant cum ipso q. d.
 regni. f. r. illis deat qui es bene
 fecerunt. Obiit q. d. s. s. homines hui
 les paupes deuote uindicta p. uocet
 opone tui. eis te r. tua r. si alud n.
 hes nisi p. a. opone tui eis q. d. huc
 xpi facit qui tibi p. a. d. uiculis r.
 t. d. uiculis. q. d. quid d. uiculis d. uiculis.
 quid d. uiculis d. uiculis. Tunc dicit
rex r. tuis que alimtus eius est
distedit a me maledicti i igne
eternum qui patus est ad d. uiculis
et angelis eius. Sursum n. r. n.
dedistis michi manducare. Sit
in r. non dedistis michi bibere. Ho
pes eram et non collegistis me.
g. iudus eram et non cooperulistis
me infirmus et in carere r. uo
uiculistis me. Hic apite aures
 de d. uiculis qui repellit paupes
 a d. uiculis l. amensa l. d. uiculis domos
 dicitis paupibus. Ite de domo uia r.
 demsa uia d. uiculis. r. dicitur uobis
 adno iudice iudice. Ite et sicut los
 maledictus paupes ita dicit uobis
 Ite maledicta et sicut iudice paupes
 uobis. calceate uiculis. Ita dabitur
 uobis calce solis cum dicitur. Ite digne
 et iudice et sicut omniem uiculis b. r. uo
 h. r. cum uiculis f. cu malis. Ita d. uiculis.

uobis omnino in igne qui patus d. uiculis. ag. r.
 eius. Audite r. los uiculis qui dicitur
 paupibus. Venite in domos uias r. ad me
 iam uiam ut herc amplius faciat q.
 dicit uobis r. uenite in domum meam
 los b. uiculis quia b. uiculis paupibus
 meo. Deditis p. me panem aut
 m. uiculis accipite regni. r. uiculis aut
 uiam dei contra illos qui credunt ho
 mines exp. d. uiculis cogi. ad malum
 r. uiculis uiculis debent dampnari q.
 uerum non est. r. uiculis dicit
 regni r. uiculis p. d. uiculis uiculis
 aut no dicit malis p. uiculis tam q. d.
 p. d. uiculis eos r. d. uiculis uiculis.
 quia dicit ignem inferni d. uiculis r. uiculis
 uiculis. Augustinus r. uiculis cont. d. uiculis
 d. uiculis hanc d. uiculis uiculis b. r.
 f. uiculis. r. uiculis. r. uiculis. r. uiculis.
 autore. Sicut uiculis illa d. uiculis e p. q.
 dicitur uiculis uiculis uiculis b. uiculis pa
 pite regni. Ita e. uiculis uiculis r. uiculis
 uiculis uiculis e. r. uiculis uiculis. d. uiculis
 cedite a me maledicti i ignem eternum
 dicitur h. r. uiculis d. uiculis f. uiculis. r. uiculis
 dicitur malo uos abare d. uiculis. ut in
 uobis impleatur. h. r. q. d. uiculis. uiculis
 uiculis uiculis uiculis abandicta malo u
 timet. h. r. e. uiculis uiculis q. d. uiculis
 dicitur sunt uiculis d. uiculis cedite a me ma
 ledicti in ignem eternum. Irreuerentibus
 em sua erit que a p. uiculis deo id uiculis
 to au tpe p. dicit ut uobis uiculis b. r.
 uiculis. r. u. uos d. uiculis uiculis. uiculis
 p. uiculis uiculis au uiculis uiculis. In
 uiculis quodam b. uiculis qui quod eua
 dere possit i uiculis au d. uiculis uiculis
 r. uiculis. uiculis uiculis p. uiculis qui tibi d. uiculis
 cane. Considerate tam que d. uiculis d. uiculis
 ad d. uiculis uiculis uiculis uiculis uiculis
 p. uiculis regni q. uiculis uiculis e. aboigie
 uiculis ad d. uiculis uiculis uiculis q. uiculis
 uobis p. d. uiculis e. Iehonna aut non
 uobis f. d. uiculis uiculis e. d. uiculis uiculis au
 dicitur sunt ad d. uiculis uiculis uiculis
 r. uiculis d. uiculis uiculis uiculis uiculis
 illi qui ad d. uiculis uiculis. Ite accipit